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Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 11.05.2022

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Wegers, Luca Hendrik Dresden Ullersdorf, GC 5,3 5 5 22 22

2 --- Pretzsch, Peer Aron Dresden Ullersdorf, GC 8,8 10 10 22 22

3 --- Betzin, Eike Ullersdorf, GA 10,8 12 12 21 21

4 --- Kang, Hosuk Dresden Ullersdorf, GC 11,3 12 12 21 21

5 --- Tilch, Ron Dresden Ullersdorf, GC 12,7 14 14 19 19

6 --- Reichmann, Dr. Philipp C. Dresden Ullersdorf, GC 15,6 17 17 18 18

7 --- Linke, René Heimatclub unbekannt 15,7 18 18 17 17

8 --- Schreiber, Lars-Eric Dresden Ullersdorf, GC 13,5 15 15 16 16

9 --- Kittel, Alexander Heimatclub unbekannt 13,9 15 15 16 16

10 --- Stiehler, Gerda Dresden Elbflorenz, GC 16,8 21 21 16 16

11 --- Pohle, Rene Fleesensee Sportanlagen 14,1 16 16 15 15

12 --- Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 13,0 14 14 15 15

13 --- Elsel, Winfried Dresden Ullersdorf, GC 24,4 28 28 12 12

14 --- Müller, Burkhard Brunstorf, GolfVision 18,2 20 20 11 11

15 --- Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GC 25,1 28 28 11 11

16 --- Schüler, Falk Pöhl, GA Talsperre 16,7 19 19 11 11

17 --- Tröger, Henriette Pöhl, GA Talsperre 19,7 24 24 9 9

18 --- Tietz, Daniel Dresden Ullersdorf, GC 23,8 27 27 8 8

19 --- Konieczny, Katharina Dresden Ullersdorf, GC 18,8 23 23 8 8

20 --- Birnbaum, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 33,7 38 38 8 8

21 --- Meutzner, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 14,7 16 16 8 8

22 --- Wegat, Karin Dresden Ullersdorf, GC 23,9 29 29 7 7

23 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 43,7 50 50 6 6

24 --- Gebhardt, Steffen Dresden Elbflorenz, GC 19,5 22 22 6 6

25 --- Weise, Annett Ullersdorf, GA 25,5 31 31 6 6

26 --- Pilling, Dr. Thomas Dresden Ullersdorf, GC 19,6 22 22 6 6

27 --- Wegat, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 19,1 21 21 6 6

28 --- Ullrich, K.-Heinz Dresden Ullersdorf, GC 23,5 27 27 5 5
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29 --- Wyrembeck, Chris Herzogswalde, GC 17,5 20 20 5 5

30 --- Hitziger, Robert Heimatclub unbekannt 26,8 30 30 5 5

31 --- Fichte, Andreas Ullersdorf, GA 19,6 22 22 5 5

32 --- Ludewig, Jörg Dresden Ullersdorf, GC 22,7 26 26 4 4

33 --- Fabian, Reinhart Dresden Ullersdorf, GC 31,0 35 35 4 4

34 --- Simon, Frank Dresden Elbflorenz, GC 40,0 46 46 3 3

35 --- Konieczny, Thomas Ullersdorf, GA 19,4 22 22 3 3

36 --- Mengel, Torsten Heimatclub unbekannt 31,8 36 36 2 2

37 --- Unruh, Eckhard Heimatclub unbekannt 32,0 36 36 2 2

38 --- Knüpfer, Paul Dresden Ullersdorf, GC 54,0 62 62 2 2

39 --- Kreuter, Stefan Ullersdorf, GA 26,5 30 30 2 2

40 --- Oczadly, Thomas Fleesensee Sportanlagen 45,0 51 51 1 1

41 --- Hutzler, Bernhard Dresden Ullersdorf, GC 39,0 45 45 1 1

Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Betzin, Eike Ullersdorf, GA 10,8 12 12 33 33

2 2 Kang, Hosuk Dresden Ullersdorf, GC 11,3 12 12 33 33

3 3 Reichmann, Dr. Philipp C. Dresden Ullersdorf, GC 15,6 17 17 33 33

4 --- Tilch, Ron Dresden Ullersdorf, GC 12,7 14 14 32 32

5 --- Linke, René Heimatclub unbekannt 15,7 18 18 31 31

6 --- Pohle, Rene Fleesensee Sportanlagen 14,1 16 16 31 31

7 --- Pretzsch, Peer Aron Dresden Ullersdorf, GC 8,8 10 10 30 30

8 --- Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 13,0 14 14 28 28

9 --- Müller, Burkhard Brunstorf, GolfVision 18,2 20 20 27 27

10 --- Schreiber, Lars-Eric Dresden Ullersdorf, GC 13,5 15 15 27 27

11 --- Kittel, Alexander Heimatclub unbekannt 13,9 15 15 27 27

12 --- Wegers, Luca Hendrik Dresden Ullersdorf, GC 5,3 5 5 27 27

13 --- Schüler, Falk Pöhl, GA Talsperre 16,7 19 19 27 27

14 --- Meutzner, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 14,7 16 16 22 22

15 --- Wyrembeck, Chris Herzogswalde, GC 17,5 20 20 19 19

Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Stiehler, Gerda Dresden Elbflorenz, GC 16,8 21 21 33 33

2 2 Tröger, Henriette Pöhl, GA Talsperre 19,7 24 24 32 32

3 3 Tietz, Daniel Dresden Ullersdorf, GC 23,8 27 27 32 32
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4 --- Konieczny, Katharina Dresden Ullersdorf, GC 18,8 23 23 26 26

5 --- Pilling, Dr. Thomas Dresden Ullersdorf, GC 19,6 22 22 25 25

6 --- Ludewig, Jörg Dresden Ullersdorf, GC 22,7 26 26 24 24

7 --- Fichte, Andreas Ullersdorf, GA 19,6 22 22 22 22

8 --- Wegat, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 19,1 21 21 21 21

9 --- Gebhardt, Steffen Dresden Elbflorenz, GC 19,5 22 22 17 17

10 --- Ullrich, K.-Heinz Dresden Ullersdorf, GC 23,5 27 27 16 16

11 --- Konieczny, Thomas Ullersdorf, GA 19,4 22 22 15 15

Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Knüpfer, Paul Dresden Ullersdorf, GC 54,0 62 62 47 47

2 2 Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 43,7 50 50 43 43

3 3 Elsel, Winfried Dresden Ullersdorf, GC 24,4 28 28 37 37

4 --- Birnbaum, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 33,7 38 38 36 36

5 --- Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GC 25,1 28 28 34 34

6 --- Wegat, Karin Dresden Ullersdorf, GC 23,9 29 29 33 33

7 --- Weise, Annett Ullersdorf, GA 25,5 31 31 30 30

8 --- Simon, Frank Dresden Elbflorenz, GC 40,0 46 46 27 27

9 --- Fabian, Reinhart Dresden Ullersdorf, GC 31,0 35 35 26 26

10 --- Kreuter, Stefan Ullersdorf, GA 26,5 30 30 24 24

11 --- Hitziger, Robert Heimatclub unbekannt 26,8 30 30 24 24

12 --- Hutzler, Bernhard Dresden Ullersdorf, GC 39,0 45 45 23 23

13 --- Oczadly, Thomas Fleesensee Sportanlagen 45,0 51 51 21 21

14 --- Mengel, Torsten Heimatclub unbekannt 31,8 36 36 19 19

15 --- Unruh, Eckhard Heimatclub unbekannt 32,0 36 36 15 15

Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

Nearest to the Pin
Damen

Weiblich
Nearest to the Pin Da
Bahn 12

Nearest to the Pin
Herren

Männlich
Nearest to the Pin He
Bahn 12

Nearest to the Line
gemeinsam

Alle
Nearest to the Line
gemeinsam Bahn 8
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